Shogeria "FABBTEL" sh.p.k.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve L—R:—; :::::e i Pa::l:::se
1 iShltJEI neto 7 993,164 1,193,390
2 Te ardhura te tjera nga vepnmtana e shfrytezm;xt a 0 T
_3 rNdrysh.ne mvent.prodéatshme e prodhimit ne proces B . i IR
4 Materialret e konsumuara » 931,546 ) 737,168
5 ‘Kosto e punes ) — ! 50,100‘ " 214, 93i
j‘ Pagat e perst;nelit A SR 0: 120,000
‘ Shpenzfmét per sigurime shoqe;re e shendetesc;ré 50,100-' 94,931
‘Amomznmet dhe zhvleresimet : 0 7 0
f“Sir;E;;\zime t; tjera 5 721 ,000/ o ;)
8 ‘ Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 1,002,646 952,039
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -9,482 241,351
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
T1 ‘Te ardhurat dhe shpenznmet fi nanét_are nga pjesemarrjet 7
12 Te ardhurat dhe shpenznmet financiare 0 6
121 .0 |Te ardh.e sh;enz financ. n;c;é inves.te tjera financ. afatg/ata d 776
B [122 'Te ardhurat dhe shpenzimet nga lntenss;t ‘ 7 0 = »_d
123 Flt/met (Humbjet) nga kursi kemblmlt : ' 'o‘ 6
A 124 ‘ Te ardhura dhe shpenz:me te tjera financiare(Gjoba +Interesa) ) : 0 7C
13 }Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare ol 6
| | |
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) ’ -9,482 241,357
15 ‘Shpenzrimet e tatimit mbi fitimin 0 36;204
e : : |
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -9,482 205,152

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara




